
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 
NF 
NF 

St.Nr.  
6 

262 
39 

723 
711 
441 

67 
92 

4 
713 
273 
103 

22 
261 

11 
208 
77* 

88 
9 

246 
148 

49 
17 
68 
99 

426 
91 

144 
84 

Name  
Stephan Mock 
Brandin André 
Tiemo Strecke 
Mario Sierers 
Luca Lier 
Philipp Eggers 
René Bessel 
Chris Ehrhardt 
Hardy Schadenberg 
Jasper Dempewolf 
Patrik Böhm 
Ronny Stolz 
Sebastian Müller 
Patrick Strauch 
Christopher Menz 
Felix Büchner 
Lukas Beyer 
Tin Eckmann 
Kevin Schieck 
Tim Gerhardt 
Markus Pietrzyk 
Enrico Bierstedt 
Matthias Leutnitz 
Eike Pöhner 
Tim Bormann 
Maximilian Scholz 
Stephan Stiemert 

Marcus Hankel 
Stefan Möser 

Ort  

Berlin 

Steigra 

Magdeburg 

Stendal 

Tucheim 
Kemberg 
Tucheim 
Salzmünde 
Friesack 

Elbingerode 
Halle 
Tangermünde 
Halberstadt 
Kemberg 

Heere 
Biederitz 
Biederitz 

Aschersleben 

Bewerber  

Team Böttcher 

Team Suzuki Kaiser 

Team Schadenberg 

miniX Racing 

C&T Zweiradsport 

Team Yamaha Knobloch 
WZ Racing 

Team Yamaha Knobloch 

H&K Motorsport 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

7 
5 

Diff.  

4.530 
16.506 
28.817 
31.074 
33.566 
45.832 
51.312 
52.055 
55.860 

1:18.536 
1:21.292 
1:23.498 
1:24.727 
1:44.849 
1:47.872 
1:49.099 
1:50.239 
1:50.799 
2:05.410 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

Gesamtzeit  
26:10.140 
26:14.670 
26:26.646 
26:38.957 
26:41.214 
26:43.706 
26:55.972 
27:01.452 
27:02.195 
27:06.000 
27:28.676 
27:31.432 
27:33.638 
27:34.867 
27:54.989 
27:58.012 
27:59.239 
28:00.379 
28:00.939 
28:15.550 
26:10.878 
27:02.525 
27:16.542 
27:22.638 
27:34.525 
27:43.315 
28:20.248 

17:02.582 
11:52.003 

Beste Zeit.  
2:06.118 
2:07.818 
2:09.449 
2:09.344 
2:10.381 
2:06.805 
2:10.217 
2:11.501 
2:12.613 
2:12.071 
2:12.140 
2:14.335 
2:13.763 
2:15.246 
2:13.925 
2:16.646 
2:15.603 
2:15.982 
2:16.264 
2:16.138 
2:16.960 
2:20.852 
2:23.786 
2:24.636 
2:25.839 
2:23.716 
2:28.914 

2:17.722 
2:17.009 

Beste Geschw.  
49,953 
49,289 
48,668 
48,707 
48,320 
49,683 
48,381 
47,908 
47,507 
47,702 
47,677 
46,898 
47,098 
46,582 
47,041 
46,105 
46,459 
46,330 
46,234 
46,277 
45,999 
44,728 
43,815 
43,558 
43,198 
43,836 
42,306 

45,744 
45,982 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Aushang: _____ Uhr

57. ADAC Moto-Cross "Auf der Roßhöhe" 
[5] Klasse MX 1 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:43:43 

MC Westerhausen 1,750 km 

20.09.2015 13:40 

 57. ADAC Moto-Cross " Auf der Roßhöhe "
19. - 20. September 2015


